На основу члана 42. став 1. тачка 21. Статута општине Неготин ("Сл.лист општине Неготин",број: 22/2008), и члана 4. и 35. Пословника Привременог органа општине Неготин ("Сл.лист општине Неготин", бр. 21/2009 и 22/2009), Привремени орган општине Неготин на седници одржаној дана 11.02.2010.године, д о н е л а ј е

# РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2010.ГОДИНУ

## Члан 1.

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Туристичке организације општине Неготин са Финансијским планом за 2010.годину, који је Управни одбор Туристичке организације општине Неготин донео на седници 18.01.2010.године .

#### Члан 2.

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Неготин".

Број: 402-12/2010-I/08 Дана 11.02.2010. године Неготин

# ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН ПРЕДСЕДНИК,

Љубиша Ђорђевић,с.р.

На основу члана 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Неготин и образовању Привременог органа општине Неготин ("Сл.гласник РС", бр. 81/09), члана 35. Пословника Привременог органа општине Неготин ("Сл.лист општине Неготин", број 21/09 и 22/09), и члана 74 а у вези са чланом 32. став 1. тачке 6. и 20. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр. 129/07) и члана 92, а у вези са чланом 42. став 1. тачке 6. Статута општине Неготин ("Сл. лист општине Неготин", бр. 22/08) и члана 30, 39 и 44. . Одлуке о месној самоуправи ("Сл.лист општине Неготин", бр. 3/06 и 4/07), Привремени орган општине Неготин дана 11. 02. 2010. године, донео је

# О Д Л У К У О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ПРЕВРЕМЕНИХ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ УРОВИЦА

# Члан 1.

У Одлуци о расписивању превремених избора за чланове Савета Месне заједнице Уровица ("Сл.лист општине Неготин", бр. 5/2010), у члану 1. став 1. речи "за 13.фебруар 2010.године (субота)" замењују се речима "за 28.фебруар 2010.године (недеља)".

## Члан 2.

У члану 3. став 2. мења се и гласи: "Изборну комисију чине 3 члана и 3 заменика, и

то:

# "Чланови:

- 1. Драгослав Владуловић, председник,
- 2. Драгиша Мартиновић, члан
- 3. Далибор Николић, члан

#### Заменици:

- 1. Драгутин М. Добросављевић, заменик председника
- 2. Мића Илић, заменик члана
- 3. Ђорђе Срезојевић, заменик члана".

## Члан 3.

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Неготин", на огласним местима у МЗ Уровица и у средствима локалног информисања.

## Члан 4

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Неготин".

Број:013-17/2010-IV/08 11. 02. 2010.године Неготин

# ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН Председник,

Љубиша Ђорђевић,с.р.

# САДРЖАЈ:

## ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН

- 1. Решење о давању сагласности на Програм рада Туристичке организације општине Неготин са финансијскимпланом за 2010.годину 46
- 2. Одлука о измени Одлуке о расписивању превремених избора за чланове Савета Месне заједнице Уровица 46